

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 70743791

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.342,62 RON - 6.342,62 RON

---

Descriere: BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax SET 10.34 280 2,895.20  
FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET  
85.39 24 2,049.36 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm,  
150buc/set, 4set/bax SET 70.16 16 1,122.56 00005800-50 Bol supa negru, PP, 680 ml,  
50/pac, 9set/bax PAC 17.97 10 179.70 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET  
9.58 10 95.80 5 340 6,342.62

---